

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej  
Im. Wojska Polskiego  
w Białobrzegach

Białobrzegi 14.11.2014



Pismo do:

**Rada Gminy Nieporęt**

**Wójt Gminy Nieporęt  
Maciej Mazur**

Do wiadomości:

Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty  
Henryka Galas

### Wniosek o wsparcie dla Szkoły Podstawowej w Białobrzegach

Szanowna Rado Gminy Nieporęt!  
Szanowny Panie Wójcie!

W imieniu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Białobrzegach oraz uczniów zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie rzeczowe, które usprawniłoby prowadzenie lekcji i zdobywanie nowych umiejętności przez uczniów.

Chcielibyśmy prosić o doposażenie pracowni komputerowej w nowe, a co za tym idzie, lepsze komputery oraz klimatyzatory. Obecnie lekcje informatyki przeprowadzane są w grupach, gdyż połowa komputerów jest niesprawną a druga część nie jest w stanie technicznie współpracować z najnowszymi oprogramowaniami wspomagającymi nauczanie w szkole. Także warunki w pracowni nie są sprzyjające, gdyż zaduch i ciepło jak w saunie, uniemożliwia właściwe prowadzenie lekcji oraz uczestnictwo w nich. Dlatego też, prosimy o instalację odpowiednich klimatyzatorów.

Z tą prośbą występowaliśmy osobiście oraz pisemnie dnia 18.11.2013 roku do Wójta Gminy Nieporęt Macieja Mazura, który ze zrozumieniem pozytywnie rozpatrzył naszą prośbę. W odpowiedzi pisemnej otrzymaliśmy informację, iż w ramach projektu unijnego gmina złożyła wniosek w sprawie zakupu komputerów, który został zaopiniowany pozytywnie. W piśmie dalej czytamy, że obecnie gmina czeka na rozstrzygnięcie projektu. Realizacja projektu ma nastąpić wiosną 2014 roku, a wraz nią wyposażenie szkolnych pracowni komputerowych w niezbędny do ich prawidłowego funkcjonowania sprzęt.

Dziś jest 14 listopada 2014 roku i ten nasz szkolny problem nadal nie jest zrealizowany.

Rada Rodziców wnioskuję również o dofinansowanie zakupu Tablicy Interaktywnej, która umożliwi współdziałanie z już zakupionym projektorem przez Radę Rodziców. Wychodzimy z założenia, że takie nowoczesne urządzenia są doskonałym narzędziem naukowym dla nauczyciela jak i uczniów.

Prosimy także o wymianę podłogi na górnym piętrze szkoły, która jest wykonana z bardzo śliskiej klepki oraz modernizację stromych i śliskich schodów w dwóch częściach budynku.

Ostatnią prośbą jest podwyższenie ogrodzenia z siatki wokół boiska szkolnego oraz zamontowanie na boisku koszy z regulacją wysokości do gry w koszykówkę, gdyż dzieci o niższym wzroście nie mogą z nich korzystać.

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Białobrzegach jest Radą bardzo aktywną, która ze swoich środków już sfinansowała zakup kilku ekranów projekcyjnych, projektorów, laptopa, rolet okiennych i wiele innych rzeczy wspomagających funkcjonowanie szkoły i naukę uczniów.

Wierzimy, że powyższe prośby zostaną pozytywnie rozpatrzone przez Radę Gminy Nieporęt oraz Pana Wójta Macieja Mazura i wspólnymi siłami poprawimy warunki i jakość nauczania dzieci z Białobrzeg.

Bardzo prosimy o pisemną odpowiedź.

Z poważaniem  
Przedstawiciel Rady Rodziców  
Szkoły Podstawowej w Białobrzegach  
Magdalena Garbacz

*Garbacz Magdalena*